
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL Foam Cleaner 949 
Version 1 

1 / 2 

 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL Foam Cleaner 949 

Attīrošais aerosols nesacietējušu celtniecības putu noņemšanai no instrumentiem un virsmām.  
 

• Tūlītēja iedarbība 

• Efektīva tīrīšana 

• Izmantošana ar izsmidzināšanas uzgali vai ar putu pistoli  

 
Pielietojums  

• Putu pistoles iekšpuses un ārpuses tīrīšana pēc lietošanas 

• Apģērbu un instrumentu attīrīšana no nesacietējušām celtniecības putām 

• Logu rāmju, palodžu, durvju, aplodu u.c. tīrīšana no nesacietējušām putām darba laikā 

 

Lietošana 

Lietošanas nosacījumi 
Gaisa temperatūra izmantošanas laikā: -10 °C to +30 °C. 

 

Lietošana 
Kārtīgi sakratiet balonu vismaz 5-10 sekundes, tad noņemiet tā vāciņu. Piestipriniet izsmidzināšanas uzgali 
pie balona un izsmidziniet produktu uz nesacietējušajām putām, kuras jānoņem. Ļaujiet līdzeklim bŗidi 
iedarboties un notīriet virsmu ar mīkstu drānu, ja nepieciešams.  
Lai notīrītu putu pistoli, sāciet ar tās ārpusi. Lai iztīrītu putu pistoli no iekšpuses, pievienojiet tīrīšanas līdzekļa 
balonu pistolei un tīriet pistoli, spiežot mēlīti, līdz tīrīšanas līdzeklis, kas nāk no pistoles, vairs nesatur putas. 
Strādājot ar pistoli, vienmēr turiet baloni ar augšu uz leju. 

 

Tīrīšana 
Pārklājiet ar inertu absorbentu (piemēram, smiltīm), savāciet un ievietojiet piemērotā tvertnē vai ļaujiet 
iztvaikot.  

 

Tehniskie dati 

Šķīdinātājs: acetons 
Propelents: dimetilēteris 

 

Krāsa 

Bezkrāsains. 
 

Iepakojums 

650 ml aerosola balons, saturs 500 ml, 12 gab. kastē. 
 

Uzglabāšanas nosacījumi un laiks  

Garantētais glabāšanas laiks ir 12 mēneši no izgatavošanas datuma, ja uzglabā neatvērtā iepakojumā, 
vēsā un sausā vietā, temperatūrā no +5°C līdz +30°C. Nepakļaut temperatūrai virs +50°C, neglabāt siltuma 
avotu tuvumā vai tiešos saules staros. Uzglabāt un transportēt vertikālā stāvoklī. Pirms transportēšanas 
nostiprināt balonus. 

 
 

 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL Foam Cleaner 949 
Version 1 

2 / 2 

 

 

 
 
Ierobežojumi 

• Nav piemērots sacietējušu PU putu noņemšanai/tīrīšanai. 

• Lūgums ievērot derīguma termiņu! 

 
Drošības noteikumi 
Uzklāšanas laikā nodrošiniet pietiekamu ventilāciju un izmantojiet nepieciešamos individuālos darba 
aizsardzības līdzekļus. Plašāku informāciju skatīt etiķetē un drošības datu lapā (SDS). 

 
Piezīme: Norādījumi šajā dokumentā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un sniegti godprātīgi. Materiālu un pamatņu atšķirību, kā 
arī dažādo pielietojuma iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles un ietekmes, ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. 
Jebkurā gadījumā produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt pirms izmantošanas lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības modificēt 
produktus bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Šī TDS aizstāj visas iepriekšējās tā paša produkta tehnisko datu lapas. 

 
 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

